

Reparatii a strazilor locale din s.
Busila, r. Ungheni
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 633 224,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 Gaina-Jatvinski L=400 m, B=3,5 m				
1	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	57,0000	12,15	692,55
2	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	14,0000	90,03	1 260,46
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3	0,4000	574,55	229,82
4	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m	10,0000	938,41	9 384,14
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,0000	8 844,01	123 816,18
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,0000	731,10	2 193,30
		<i>Total</i>	lei			137 576,45

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sectorul 1 Gaina-Jatvinski L=400 m, B=3,5 m Inclusiv salariu				137 576,45 7 705,83
		2. Sector 2 Ciocirlan Valeriu - Guiban Mihaila L=300m, B= 3,5 m				
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	95,0000	12,15	1 154,25
8	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	10,5000	90,03	945,35
9	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3	0,2000	574,55	114,91
10	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m	5,0000	938,41	4 692,06
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	8 844,01	92 862,14
		<i>Total</i>	lei			99 768,71
		Total Sector 2 Ciocirlan Valeriu - Guiban Mihaila L=300m, B= 3,5 m Inclusiv salariu				99 768,71 5 228,89
		3. Sector 3 Buiban Vera, Nicolae Oloi L=115m, B=3 m				
12	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	3,8500	90,03	346,63
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,8500	8 844,01	34 049,45
		<i>Total</i>	lei			34 396,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sector 3 Buiban Vera, Nicolae Oloi L=115m, B=3 m Inklusiv salariu				34 396,08 1 779,04
		4. Sector 4 Dirzu Gheorghe - Canas L =530 m, B=3,5 m				
14	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	60,0000	12,15	729,00
15	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	20,2000	90,03	1 818,67
16	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3	3,1000	574,57	1 781,18
17	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m	70,0000	938,41	65 688,96
18	AcA15E	Montarea conductelor cu tuburi din azbociment, (exclus mufe din azbociment si inel de cauciuc), avind lungimea de 2,5 m si diametrul de 500 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0100	m	5,0000	879,54	4 397,71
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,2000	8 844,01	178 649,06
20	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,0000	731,10	1 462,20
		<i>Total</i>	lei			254 526,78
		Total Sector 4 Dirzu Gheorghe - Canas L =530 m, B=3,5 m Inklusiv salariu				254 526,78 15 431,11
		5. Sector 5 Guiban Fiodor - Cojocarui Ion L=285 m, B=3 m				

1	2	3	4	5	6	7
21	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	10,9500	90,03	985,86
22	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3	0,2000	574,55	114,91
23	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m	5,0000	938,41	4 692,06
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,5500	8 844,01	75 616,32
25	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-8,5500	1 190,70	-10 180,48
		<i>Total</i>	lei			71 228,67
		Total Sector 5 Guiban Fiodor - Cojocarul Ion L=285 m, B=3 m Inclusive salariu				71 228,67 4 327,82
		6. Sector 6 Cojocarul Ion - Guiban Dumitru L=240 m, B=3,5 m				
26	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	7,0500	90,03	634,73
27	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3	0,4000	574,55	229,82
28	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m	10,0000	938,41	9 384,14
29	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	8,0400	8 844,01	71 105,86

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
30	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,4000	731,10	1 754,63
		<i>Total</i>	lei			83 109,18
		Total Sector 6 Cojocaru Ion - Guiban Dumitru L=240 m, B=3,5 m Inclusiv salariu				83 109,18 4 855,24
		7. Sector 7 Tutulescu - Minu L=70 m , B=3 m + 20m2 acces				
31	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	2,3000	90,03	207,08
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,3000	8 844,01	20 341,23
33	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,7000	731,10	511,77
		<i>Total</i>	lei			21 060,08
		Total Sector 7 Tutulescu - Minu L=70 m , B=3 m + 20m2 acces Inclusiv salariu				21 060,08 1 175,42
		8. Sector 8 Margarint - Girbu - Moraru L=505m , B=3 m				
34	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	15,1500	90,03	1 364,00
35	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de	m3	0,3000	574,57	172,37

1	2	3	4	5	6	7
		fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)				
36	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m	7,5000	938,41	7 038,07
37	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	15,1500	8 844,01	133 986,79
38	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	5,0500	731,10	3 692,05
		<i>Total</i>	lei			146 253,28
		Total Sector 8 Margarith - Girbu - Moraru L=505m , B=3 m Inclusiv salariu				146 253,28 8 378,57
		9. Sector 9 Dabija - Guiban Iurie L=250 m, B=3,5				
39	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	8,7500	90,03	787,79
40	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3	0,3000	574,57	172,37
41	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m	7,5000	938,41	7 038,07
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	8,7500	8 844,01	77 385,13
43	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu	buc	5,0000	476,78	2 383,90

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200				
		<i>Total</i>	lei			87 767,26
		Total Sector 9 Dabija - Guiban Iurie L=250 m, B=3,5 Inklusiv salariu				87 767,26 5 193,34
		10. Sector 10 L=165 m, B=4 m + 105 m2 2 accese				
44	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	6,6000	90,03	594,22
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,6000	8 844,01	58 370,48
46	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	4,0000	476,78	1 907,12
		<i>Total</i>	lei			60 871,82
		Total Sector 10 L=165 m, B=4 m + 105 m2 2 accese Inklusiv salariu				60 871,82 3 517,48
		11. Sector 11 Rabacu Valeriu L=58m, B=3m				
47	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	1,7400	90,03	156,66
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,7400	8 844,02	15 388,59

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			15 545,25
		Total Sector 11 Rabacu Valeriu L=58m, B=3m Inclusiv salariu				15 545,25 804,03
		12. Sector 12 Tripadus A. L=50m, B=3m				
49	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	1,5000	90,03	135,05
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,5000	8 844,01	13 266,02
		<i>Total</i>	lei			13 401,07
		Total Sector 12 Tripadus A. L=50m, B=3m Inclusiv salariu				13 401,07 693,13
		13. Sector 13 Gaina - Minare L=40m, B=3m				
51	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	1,2000	90,03	108,04
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,2000	8 844,02	10 612,82
		<i>Total</i>	lei			10 720,86
		Total Sector 13 Gaina - Minare L=40m, B=3m Inclusiv salariu				10 720,86 554,51
		14. Rigole prefabricate din beton armat L=100 m				
53	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,2700	7 870,11	2 124,93
54	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in	100	0,3000	4 238,40	1 271,52

1	2	3	4	5	6	7
		depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	m3			
55	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	46,0000	12,15	558,90
56	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,2700	275,04	74,26
57	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,6000	783,87	470,32
58	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	6,0000	85,28	511,68
59	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=10cm (fundatii la elemente prefabricate)	m3	6,0000	504,92	3 029,53
60	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv(2500x450x450mm)	buc	40,0000	1 555,27	62 210,90
		<i>Total</i>	lei			70 252,04
		Total Rigole prefabricate din beton armat L=100 m Inclusiv salariu				70 252,04 2 454,57

	Total	lei	1 106 477,53
	Asigurarea sociala	24 %	14 903,76
	Cheltuieli directe		1 121 381,29
	Cheltuieli de regie	14,5 %	162 600,29
	Beneficiu de deviz	6 %	77 038,90
	Total		1 361 020,48
	TVA	20 %	272 204,10
	Total deviz: Inclusiv salariu	1 633 224,58	

Intocmit

SA Drumuri Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatii a strazilor locale din s.

Busila, r. Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 633 224,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,2000	93,54	673,49
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,6000	93,54	710,90
3.	7129020012800	Pavator	h-om	6,8600	93,54	641,68
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,0500	93,54	378,83
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	91,1500	93,54	8 526,18
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,9032	93,54	3 639,01
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	508,1128	93,54	47 528,89
Total manopera						62 098,98

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	102,3800	285,00	29 178,30
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	102,3800	315,00	32 249,70
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 902,6630	315,00	599 338,84
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6,2230	315,00	1 960,26
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,9011	315,00	2 173,85
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	153,5700	315,00	48 374,56
7.	1421102200227	Pietris	m3	0,0011	315,00	0,35
8.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	40,1166	120,00	4 814,00
9.	2640112300739	Caramizi	buc	403,9200	7,20	2 908,22
10.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,2754	1 200,00	330,48
11.	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	125,4086	750,00	94 056,44
12.	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	40,1166	100,00	4 011,66
13.	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	40,2800	1 500,00	60 420,00
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	307,9850	39,00	12 011,40
15.	4100126202818	Apa	m3	0,6000	39,00	23,40
Total materiale de construcții						891 851,46

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,5200	73,28	184,67
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,2600	73,28	92,33
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,3610	600,22	19 423,75
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,8526	229,37	195,54
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	277,4498	229,37	63 638,66
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	114,6656	229,37	26 300,85

7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	7,2210	358,55	2 589,09
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	26,4140	600,22	15 854,23
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1080	600,22	64,82
10.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,9774	600,22	586,66
11.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	15,3450	30,07	461,43
12.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	10,8522	365,38	3 965,18
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,3900	450,00	1 525,50
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,9660	450,00	3 134,70
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	42,4099	342,13	14 509,68
		Total utilaje de construcții				152 527,09

Total	lei	1 106 477,53
Asigurarea sociala	24 %	14 903,76
Cheltuieli directe		1 121 381,29
Cheltuieli de regie	14,5 %	162 600,29
Beneficiu de deviz	6 %	77 038,90
Total		1 361 020,48
TVA	20 %	272 204,10

Total deviz: **1 633 224,58**

Intocmit

SA Drumuri Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii a strazilor locale din s. Busila,
r. Ungheni**

Investitor Primaria Busila

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 Gaina-Jatvinski L=400 m, B=3,5 m				
1	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			12,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	450,00	12,15
		<i>Total</i>	lei			692,55
2	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			1 260,46
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			574,55
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	93,54	130,95
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	315,00	400,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	39,00	1,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	229,37	39,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,13	1,70
		<i>Total</i>	lei			229,82
4	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m			938,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	93,54	70,16
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	120,00	41,86
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	1,0250	750,00	784,12
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	100,00	34,88
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	30,07	3,79
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	450,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			9 384,14
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			123 816,18
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,	100 m			731,10

1	2	3	4	5	6	7
		executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	93,54	160,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	600,22	570,21
		<i>Total</i>	lei			2 193,30
		2. Sector 2 Ciocirlan Valeriu - Guiban Mihaila L=300m, B= 3,5 m				
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			12,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	450,00	12,15
		<i>Total</i>	lei			1 154,25
8	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			945,35
9	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			574,55
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	93,54	130,95
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	315,00	400,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	39,00	1,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	229,37	39,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,13	1,70
		<i>Total</i>	lei			114,91
10	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m			938,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	93,54	70,16
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	120,00	41,86
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	1,0250	750,00	784,12
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	100,00	34,88
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	30,07	3,79
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	450,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			4 692,06
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			92 862,14
		3. Sector 3 Buiban Vera, Nicolae Oloi L=115m, B=3 m				
12	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			346,63

1	2	3	4	5	6	7
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		Total	lei			34 049,45
		4. Sector 4 Dirzu Gheorghe - Canas L =530 m, B=3,5 m				
14	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			12,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	450,00	12,15
		Total	lei			729,00
15	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		Total	lei			1 818,67
16	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			574,57
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	93,54	130,95
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	315,00	400,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	39,00	1,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	229,37	39,91
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,13	1,71
		Total	lei			1 781,18
17	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m			938,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	93,54	70,16
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	120,00	41,86
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	1,0250	750,00	784,12
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	100,00	34,88
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	30,07	3,79
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	450,00	3,60
		Total	lei			65 688,96
18	AcA15E	Montarea conductelor cu tuburi din azbociment, (exclus mufe din azbociment si inel de cauciuc), avind lungimea de 2,5 m si diametrul de 500 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0100	m			879,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,9800	93,54	91,67
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	1,0250	750,00	776,43
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1710	30,07	5,14
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0140	450,00	6,30
		Total	lei			4 397,71
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			178 649,06
20	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			731,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	93,54	160,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	600,22	570,21
		<i>Total</i>	lei			1 462,20
		5. Sector 5 Guiban Fiodor - Cojocaru Ion L=285 m, B=3 m				
21	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			985,86
22	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			574,55
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	93,54	130,95
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	315,00	400,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	39,00	1,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	229,37	39,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,13	1,70
		<i>Total</i>	lei			114,91
23	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m			938,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	93,54	70,16
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	120,00	41,86
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	1,0250	750,00	784,12
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	100,00	34,88
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	30,07	3,79
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	450,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			4 692,06
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			75 616,32
25	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			1 190,70

1	2	3	4	5	6	7
		K=3,0000				
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	315,00	1 190,70
		<i>Total</i>	lei			-10 180,48
		6. Sector 6 Cojocaru Ion - Guiban Dumitru L=240 m, B=3,5 m				
26	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			634,73
27	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			574,55
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	93,54	130,95
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	315,00	400,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	39,00	1,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	229,37	39,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,13	1,70
		<i>Total</i>	lei			229,82
28	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m			938,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	93,54	70,16
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	120,00	41,86
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	1,0250	750,00	784,12
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	100,00	34,88
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	30,07	3,79
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	450,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			9 384,14
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			71 105,86
30	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			731,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	93,54	160,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	600,22	570,21
		<i>Total</i>	lei			1 754,63
		7. Sector 7 Tutulescu - Minu L=70 m , B=3 m + 20m2 acces				
31	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			207,08
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,90
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			20 341,23
33	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			731,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	93,54	160,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	600,22	570,21
		<i>Total</i>	lei			511,77
		8. Sector 8 Margarint - Girbu - Moraru L=505m , B=3 m				
34	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			1 364,00
35	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			574,57
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	93,54	130,97
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	315,00	400,07
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	39,00	1,93
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	229,37	39,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,13	1,70
		<i>Total</i>	lei			172,37
36	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m			938,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	93,54	70,15
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	120,00	41,86
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	1,0250	750,00	784,12
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	100,00	34,88
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	30,07	3,79
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	450,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			7 038,07
37	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			133 986,79
38	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			731,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	93,54	160,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	600,22	570,21
		<i>Total</i>	lei			3 692,05
		9. Sector 9 Dabija - Guiban Iurie L=250 m, B=3,5				
39	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			787,79
40	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			574,57
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	93,54	130,97
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	315,00	400,07
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	39,00	1,93
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	229,37	39,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,13	1,70
		<i>Total</i>	lei			172,37
41	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,0200	m			938,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	93,54	70,15
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	120,00	41,86
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	1,0250	750,00	784,12
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	100,00	34,88
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	30,07	3,79
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	450,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			7 038,07
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			77 385,13
43	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			476,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	93,54	74,83
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	93,54	42,09
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	7,20	323,14

1	2	3	4	5	6	7
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 200,00	36,72
		<i>Total</i>	lei			2 383,90
		10. Sector 10 L=165 m, B=4 m + 105 m2 2 accese				
44	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			594,22
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			58 370,48
46	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			476,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	93,54	74,83
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	93,54	42,09
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	7,20	323,14
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 200,00	36,72
		<i>Total</i>	lei			1 907,12
		11. Sector 11 Rabacu Valeriu L=58m, B=3m				
47	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			156,66
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,85
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,90
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,65
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,72
		<i>Total</i>	lei			15 388,59
		12. Sector 12 Tripadus A. L=50m, B=3m				

1	2	3	4	5	6	7
49	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			135,05
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			13 266,02
		13. Sector 13 Gaina - Minare L=40m, B=3m				
51	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,22	90,03
		<i>Total</i>	lei			108,04
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 844,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	93,54	462,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	315,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	285,00	285,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	39,00	117,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,22	154,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	229,37	256,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	229,37	621,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,13	141,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	365,38	38,73
		<i>Total</i>	lei			10 612,82
		14. Rigole prefabricate din beton armat L=100 m				
53	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			7 870,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	93,54	568,74
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	315,00	1,30
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	358,55	5 127,26
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	600,22	2 172,81
		<i>Total</i>	lei			2 124,93
54	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			4 238,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	93,54	222,63
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	358,55	4 015,77
		<i>Total</i>	lei			1 271,52
55	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			12,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	450,00	12,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			558,90
56	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			275,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	93,54	33,67
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	315,00	1,30
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	600,22	240,07
		<i>Total</i>	lei			74,26
57	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			783,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	93,54	783,87
		<i>Total</i>	lei			470,32
58	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			85,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	93,54	81,38
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	39,00	3,90
		<i>Total</i>	lei			511,68
59	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=10cm (fundatii la elemente prefabricate)	m3			504,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	93,54	92,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	315,00	362,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	39,00	3,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	73,28	15,39
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	73,28	30,78
		<i>Total</i>	lei			3 029,53
60	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv(2500x450x450mm)	buc			1 555,27
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	93,54	17,77
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	1 500,00	1 510,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	450,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			62 210,90

Intocmit
SA Drumuri Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.